
 

 

UCHWAŁA NR XIV/137/16 

RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 

uchwala: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Wręczyca Wielka na 2016 rok uchwalonym uchwałą 

budżetową Gminy Wręczyca Wielka na rok 2016 Nr X/100/2015 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia  

29 grudnia 2015 r. (z późn. zm.) poprzez: 

1. W § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2016 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do uchwały. 

2. W § 2, w tabeli wydatki budżetu gminy na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. W § 2, w tabeli wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do uchwały. 

4. W § 2, w tabeli wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do uchwały. 

5. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/100/2015 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 29 grudnia 2015 r.  

(z późn. zm.) "Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2016", otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

Nr 5 do uchwały. 

§ 2.  Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

1. dochody budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 63.952.833,45 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 56.595.748,07 zł; 

2) dochody majątkowe: 7.357.085,38 zł; 

2. wydatki budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie: 66.963.420,56 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 52.401.038,87 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 34.768.950,51 zł, z czego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 maja 2016 r.

Poz. 2626



- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 22.354.026,00 zł; w tym: wydatki na 

programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy - 

40.000,00 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 12.414.924,51 zł; w tym: 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy- 97.855,79 zł 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 3.019.200,00 zł 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 14.036.888,36 zł, w tym: wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy - 12.000,00 zł 

d) wydatki na obsługę długu publicznego – 576.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe: 14.562.381,69 zł, w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 

14.017.881,69 zł; z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej  

w łącznej kwocie 4.988.582,69 zł; w tym: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 2.888.648,38 zł. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Prubant 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2626



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/137/16 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

Dochody budżetu gminy na 2016 rok według ich źródeł 

Lp. Dział Wyszczególnienie Kwota w zł 

Zwiększenia (+) 
Kwota w zł 

Zmniejszenia (-) 
1. 600 Transport i łączność 

z tego: 

-dochody bieżące 

w tym: 

-wpływy z różnych dochodów 

1.200 

 

1.200 

 

1.200 

- 

 

- 

 

- 
2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 

z tego: 

-dochody bieżące 

w tym: 

-wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebność 

5.000 

 

5.000 

 

5.000 

- 

 

- 

 

- 

3. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

z tego: 

-dochody bieżące 

w tym: 

-wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

-wpływy z podatku od nieruchomości (od osób 

fizycznych) 

-wpływy z podatku rolnego (osoby fizyczne) 

-wpływy z opłaty skarbowej 

-wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (od 

osób prawnych) 

125.714 

 

 

 

125.714 

 

42.240 

46.000 

 

- 

9.474 

28.000 

42.240 

 

 

 

42.240 

 

- 

- 

 

42.240 

- 

- 

4. 758 Różne rozliczenia 

z tego: 

-dochody bieżące 

w tym: 

-subwencje ogólne z budżetu państwa 

(część oświatowa subwencji ) 

- 

 

- 

 

- 

385.465 

 

385.465 

 

385.465 

5. 801 Oświata i wychowanie 

z tego: 

-dochody bieżące 

w tym: 

- wpływy z różnych dochodów 

15.000 

 

15.000 

 

15.000 

- 

 

- 

 

- 
6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

z tego: 

-dochody bieżące 

w tym: 

-wpływy z różnych opłat 

-wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

1.700 

 

1.700 

 

1.500 

200 

- 

 

- 

 

- 

- 

  Razem 148.614 427.705 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2626



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/137/16 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2016 rok 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł 
Zwiększenia (+) 

Kwota w zł 
Zmniejszenia (-) 

1. 010  

 

 

 

01010 

Rolnictwo i łowiectwo 

z tego: 

wydatki majątkowe 

w tym: 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

z tego: 

wydatki majątkowe 

79.000 

 

79.000 

 

79.000 

 

79.000 

- 

 

- 

 

- 

 

- 
2. 400  

 

 

 

 

40002 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

z tego: 

wydatki bieżące 

w tym: 

Dostarczanie wody 

z tego: 

wydatki bieżące 

25.000 

 

 

25.000 

 

25.000 

 

25.000 

- 

 

 

- 

 

- 

 

- 
3. 600  

 

 

 

60016 

Transport i łączność 

z tego: 

wydatki majątkowe 

w tym: 

Drogi publiczne gminne 

z tego: 

wydatki majątkowe 

4.500 

 

4.500 

 

4.500 

 

4.500 

96.126 

 

96.126 

 

96.126 

 

96.126 
4. 710  

 

 

 

71004 

Działalność usługowa 

z tego: 

wydatki bieżące 

w tym: 

Plany zagospodarowania przestrzennego 

z tego: 

wydatki bieżące 

60.000 

 

60.000 

 

60.000 

 

60.000 

- 

 

- 

 

- 

 
- 

5. 750  

 

 

 

75020 

Administracja publiczna 

z tego: 

wydatki majątkowe 

w tym: 

Starostwa powiatowe 

z tego: 

wydatki majątkowe 

10.000 

 

10.000 

 

10.000 

 

10.000 

- 

 

- 

 

- 

 

- 
6. 754  

 

 

 

 

75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

z tego: 

wydatki majątkowe 

w tym: 

Ochotnicze straże pożarne 

z tego: 

wydatki majątkowe 

12.000 

 

 

12.000 

 

12.000 

 

12.000 

- 

 

 

- 

 

- 

 

- 
7. 757  

 

 

 

75702 

Obsługa długu publicznego 

z tego: 

wydatki bieżące 

w tym: 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

z tego: 

wydatki bieżące 

- 

 

- 

 

- 

 

 

- 

24.000 

 

24.000 

 

24.000 

 

 

24.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2626



8. 801  

 

 

 

80101 

 

 

80110 

 

Oświata i wychowanie 
z tego: 
wydatki bieżące 
w tym: 
Szkoły podstawowe 
z tego: 
wydatki bieżące 

Gimnazja 

z tego: 

wydatki bieżące 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

- 

 

- 

385.465 

 

385.465 

 

270.465 

 

270.465 

115.000 

 

115.000 
9. 921  

 

 

 

92109 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

z tego: 
wydatki bieżące 

w tym: 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

z tego: 

wydatki bieżące 

10.000 

 

10.000 

 

10.000 

 

10.000 

- 

 

- 

 

- 

 

- 
10. 926  

 

 

 

 

92605 

Kultura fizyczna 

z tego: 
wydatki bieżące 

wydatki majątkowe 
w tym: 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 
z tego: 
wydatki bieżące 

wydatki majątkowe 

26.000 

 

15.000 

11.000 

 

26.000 

 

15.000 

11.000 

- 

 

- 

- 

 

- 

 

- 

- 

   Razem 226.500 505.591 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2626



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/137/16 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

Wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł 
Zwiększenia (+) 

Kwota w zł 

Zmniejszenia (-) 
1. 400  

 

40002 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

Dostarczanie wody 

w tym: 

1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowy 

25.000 

 

25.000 

 

25.000 

- 

 

- 

 

- 

2. 710  

71004 
Działalność usługowa 

Plany zagospodarowania przestrzennego 

w tym: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowy 

60.000 

60.000 

 

60.000 

- 

- 

 

- 

3. 757  

75702 

 

Obsługa długu publicznego 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

w tym: 
4)wydatki na obsługę długu publicznego 

- 

- 

 

 

- 

24.000 

24.000 

 

 

24.000 
4. 801  

80101 

 

 

 

80110 

 

 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczana 

Gimnazja 

w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczana 

- 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

385.465 

270.465 

 

270.465 

 

115.000 

 

115.000 

5. 921  

92109 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

w tym: 

2)wydatki na dotacje na zadania bieżące 

10.000 

10.000 

 

10.000 

- 

- 
 
- 

6. 926  

92605 
Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

w tym: 

1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowy 

15.000 

15.000 

 

15.000 

- 

- 
 

- 

   Razem 110.000 409.465 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2626



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/137/16 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

Wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł 
Zwiększenia (+) 

Kwota w zł 
Zmniejszenia (-) 

1. 010  

01010 
Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
w tym: 
inwestycje 
 
-projekt na wymianę rur azbestowych wodociągu ul. 

3-go Maja we Wręczycy Wielkiej 

-opracowanie projektu budowlanego budowy 

kanalizacji w miejscowości Pierzchno, Kalej, 

Szarlejka uwzględniając już istniejącą kanalizację w 

miejscowości Grodzisko 

-wykonanie monitoringu na oczyszczalni ścieków w 

Truskolasach 

 

zakup inwestycyjny 

 

-odkup wodociągu od indywidualnego inwestora w 

miejscowości Nowa Szarlejka 

79.000 

79.000 

 

 

 

20.000 

 

6.000 

 

 

 

30.000 

 

 

 

 

23.000 

- 
- 
 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

2. 600  

60016 
Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 
w tym: 

inwestycje 

 

-przebudowa dróg gminnych ul. Szkolna, Rynek, 1 

Maja i Sportowa w miejscowości Truskolasy 

-wykonanie projektu odwodnienia ul. Polnej w 

miejscowości Grodzisko 

4.500 

4.500 

 

 

 

- 

 

4.500 

96.126 

96.126 

 

 

 

96.126 

 

- 

3. 750  

75020 
Administracja publiczna 

Starostwa powiatowe 

w tym: 
 

-dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego (dotacja przeznaczona na 

dofinansowanie: przebudowy zjazdu, budowy 

podjazdu dla osób niepełnosprawnych oraz budowy 

miejsc parkingowych przed budynkiem Wiejskiego 

Ośrodka Zdrowia w Węglowicach) 

10.000 

10.000 

 

 

10.000 

- 

- 

 

 

- 

4. 754  
75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

w tym: 
 

-dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych (dofinansowanie 

modernizacji wozu pożarniczego do technicznych 

wymogów gaśniczego wozu bojowego dla OSP 

Szarlejka) 

12.000 

12.000 

 

 

12.000 

 

 

- 

- 

 

 

- 

 

5. 926  Kultura fizyczna 11.000 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2626



92605 Zadania  w zakresie kultury fizycznej 
w tym: 
zakup inwestycyjny 

 

-zakup kosiarki 

11.000 

 

 

 

11.000 

- 

 

 

 

- 

   Razem 116.500 96.126 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2626



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/137/16 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2016 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

/w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60014 Starostwo Powiatowe 

Kłobuck 

0 0 500.000 

750 75020 Starostwo Powiatowe 

Kłobuck 

0 0 13.000 

754 75404 Komenda wojewódzka 

Policji 

0 0 22.500 

801 80113 Gmina Kłobuck 0 0 14.000 

921 92109 GOK we Wręczycy 

Wielkiej 

1.610.000 0 0 

  Razem 1.610.000 0 549.500 

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych 

Zadania    

010 01008 Gminna Spółka Wodna 0 0 20.000 

754 75412 OSP Szarlejka 

(dofinansowanie 

modernizacji wozu 

pożarniczego) 

0 0 12.000 

801 80101 Dotowanie Szkół w 

Bieżeniu i Grodzisku 

757.120 0 0 

801 80103 Dotowanie Oddziału 

Przedszkolnego w 

Bieżeniu 

230.080 0 0 

801 80106 Dotowanie Punktu 

Przedszkolnego we 

Wręczycy Wielkiej 

70.000 0 0 

921 92195 Zadania w zakresie kultury 0 0 50.000 

926 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

0 0 265.000 

  Razem 1.057.200 0 347.000 

Ogółem  2.667.200 0 896.500 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2626


		2016-05-10T13:03:58+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




